SPORTSCHUTZENKREIS 8 MANNHEIM E.V. KREISSPORTLEITER

Anlage 1

AUSSCHREIBUNG - KREISMEISTERSCHAFTEN 2019

Achtung — Anderungen -
Termine und Orte der Kreismeisterschaften

Tag

Nr.

Wettbewerbe

Klassen

SchieRanlage

Samstag,

09.02.2019

1.10
1.30
2.10

Luftgewehr
Zimmerstutzen
Luftpistole

alle zugelassenen Klassen

SG 1744 Mannheim

Samstag,

23.02.2019

4.10
4.15
4.20
4.25

Lfd.-Scheibe 10 m
Lfd.-Scheibe 10 Mix
Lfd.-Scheibe 50 m
Lfd.-Scheibe 50 m Mix

alle zugelassenen Klassen

SG 1744 Mannheim

Samstag,

09.03.2019

1.56
1.59

Unterhebelrepetierer 50 m
Ordonnanzgewehr aufgel.

alle zugelassenen Klassen

SV Sandhofen

Mittwoch,

13.03.2019

1.36
1.41
2.42
221

KK Gewehr 100 m Auflage
KK Gewehr 50 m Auflage
25 m Pistole Auflage

50 m Pistole Auflage

alle zugelassenen Klassen

SG 1744 Mannheim

Samstag,

16.03.2019

7. ..
1.57
1.58

VL Lang- und Kurzwaffen
Ordonnanzgewehr off. Vis.
Ordonnanzgewehr geschl.. Vis.

alle zugelassenen Klassen

SV Sandhofen

Mittwoch,

20.03.2019

1.11
2.11

Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage

alle zugelassenen Klassen

SG 1744 Mannheim

Samstag,

23.03.2019

2.45
258
260
2.55

25 m Zentralfeuerpistole

Maan

Revolver .357 Magnum

alle zugelassenen Klassen

SG Seckenheim

Samstag,

30.03.2019

1.20
1.60

Luftgewehr 3-Stellungskampf
KK — 3x40

alle zugelassenen Klassen

SV Rheinau

Samstag,

30.03.2019

2.40
2.60

25 m Pistole
25 m Standardpistole

alle zugelassenen Klassen

SSV Neckarau

Samstag,

06.04.2019

2.53
255
2.59
2.58

Pistole 9 mm

Pistole .45 ACP
Revolver .44 Magnhum

alle zugelassenen Klassen

SG 1744 Mannheim

Samstag,

13.04.2019

1.35
1.40
1.80
2.20

KK 100 m

KK - 3x20

KK Liegendkampf
50 m Pistole

alle zugelassenen Klassen

SV Sandhofen

Fur Bogen und B-Liste erfolgt eine separate Ausschreibung

Ohne Gewahr - Anderungen, Erganzungen und Irrtum bleiben vorbehalten

Meldeschluss KM 2019 --> Sonntag, 06.01.2019

Mannheim, Bezember2048 Januar 2019 Seite 1 von 1



