

AUSSCHREIBUNG - KREISMEISTERSCHAFTEN 2019**Achtung – Änderungen -****Termine und Orte der Kreismeisterschaften**

Tag	Nr.	Wettbewerbe	Klassen	Schießanlage
Samstag, 09.02.2019	1.10 1.30 2.10	Luftgewehr Zimmerstutzen Luftpistole	alle zugelassenen Klassen	SG 1744 Mannheim
Samstag, 23.02.2019	4.10 4.15 4.20 4.25	Lfd.-Scheibe 10 m Lfd.-Scheibe 10 Mix Lfd.-Scheibe 50 m Lfd.-Scheibe 50 m Mix	alle zugelassenen Klassen	SG 1744 Mannheim
Samstag, 09.03.2019	1.56 1.59	Unterhebelrepetierer 50 m Ordonnanzgewehr aufgel.	alle zugelassenen Klassen	SV Sandhofen
Mittwoch, 13.03.2019	1.36 1.41 2.42 2.21	KK Gewehr 100 m Auflage KK Gewehr 50 m Auflage 25 m Pistole Auflage 50 m Pistole Auflage	alle zugelassenen Klassen	SG 1744 Mannheim
Samstag, 16.03.2019	7... 1.57 1.58	VL Lang- und Kurzwaffen Ordonnanzgewehr off. Vis. Ordonnanzgewehr geschl.. Vis.	alle zugelassenen Klassen	SV Sandhofen
Mittwoch, 20.03.2019	1.11 2.11	Luftgewehr Auflage Luftpistole Auflage	alle zugelassenen Klassen	SG 1744 Mannheim
Samstag, 23.03.2019	2.45 2.58 2.60 2.55	25 m Zentralfeuerpistole Revolver .44 Magnum 25 m Standardpistole Revolver .357 Magnum	alle zugelassenen Klassen	SG Seckenheim
Samstag, 30.03.2019	1.20 1.60	Luftgewehr 3-Stellungskampf KK – 3x40	alle zugelassenen Klassen	SV Rheinau
Samstag, 30.03.2019	2.40 2.60	25 m Pistole 25 m Standardpistole	alle zugelassenen Klassen	SSV Neckarau
Samstag, 06.04.2019	2.53 2.55 2.59 2.58	Pistole 9 mm Revolver .357 Magnum Pistole .45 ACP Revolver .44 Magnum	alle zugelassenen Klassen	SG 1744 Mannheim
Samstag, 13.04.2019	1.35 1.40 1.80 2.20	KK 100 m KK - 3x20 KK Liegendkampf 50 m Pistole	alle zugelassenen Klassen	SV Sandhofen
Für Bogen und B-Liste erfolgt eine separate Ausschreibung				

Ohne Gewähr - Änderungen, Ergänzungen und Irrtum bleiben vorbehalten

Meldeschluss KM 2019 --> Sonntag, 06.01.2019